

2、开标一览表

开标一览表

项目名称：全媒体播控平台新闻制播系统项目（三）（重 3）

项目编号：GXZC2025-G1-002216-GXKL

所投分标：标项（分标）2：新闻 100 演播室及新闻收录机房技术改造

序号	标的名称	规格型号	品牌（如有）、国别及制造商	数量及单位 ①	单价(元) ②	单项合计 (元) ③=①×②	备注
1	广播级智能云台	KX-PD40A1S3-H	科旭威尔/中国/科旭威尔	3 台	32,860.00	98,580.00	无
2	光纤发送模块	KX-OPC1020F/4K	科旭威尔/中国/科旭威尔	3 台	2,600.00	7,800.00	无
3	交流适配器	KX-PS500	科旭威尔/中国/科旭威尔	3 台	990.00	2,970.00	无
4	高清控播一体机	KX-EMP8204	科旭威尔/中国/科旭威尔	1 台	89,800.00	89,800.00	无
5	飞行箱	定制	科旭威尔/中国/科旭威尔	3 台	2,160.00	6,480.00	无

序号	标的名称	规格型号	品牌（如有）、国别及制造商	数量及单位 ①	单价(元) ②	单项合计 (元) ③=①×②	备注
6	光纤连接线	定制	科旭威尔/中国/科旭威尔	3 条	7,434.00	22,302.00	无
7	双模卫星钟	TVZ6100	青岛广研/中国/青岛广研	2 台	10,950.00	21,900.00	无
8	时码选择器	TVZ5101	青岛广研/中国/青岛广研	1 台	1,440.00	1,440.00	无
9	倒计时控制器	DJS3000II	青岛广研/中国/青岛广研	3 台	4,560.00	13,680.00	无
10	高稳时钟	GS-2B	青岛广研/中国/青岛广研	2 台	9,350.00	18,700.00	无
11	EBU 时码分配器	SF10E	青岛广研/中国/青岛广研	1 台	1,840.00	1,840.00	无
12	三联倒计时子钟	TVZ3203RE	青岛广研/中国/青岛广研	1 台	3,100.00	3,100.00	无
13	三联倒计时子钟	TVZ3203KD	青岛广研/中国/青岛广研	1 台	4,800.00	4,800.00	无
14	双通道无线接收机	ULXD4D	舒尔/中国/舒尔	3 台	16,166.00	48,498.00	无

序号	标的名称	规格型号	品牌（如有）、国别及制造商	数量及单位 ①	单价(元) ②	单项合计 (元) ③=①×②	备注
15	无线腰包发射机	ULXD1	舒尔/中国/舒尔	6 台	3,319.00	19,914.00	无
16	领夹咪头	TL47B/O-MTQG-A	舒尔/中国/舒尔	6 台	3,333.00	19,998.00	无
17	前置放大器	RPM400TQG	舒尔/中国/舒尔	4 台	1,090.00	4,360.00	无
18	天线分配放大器	UA844+SWB/LC-C	舒尔/中国/舒尔	1 台	3,200.00	3,200.00	无
19	有源指向性天线	UA874WB	舒尔/中国/舒尔	2 套	1,560.00	3,120.00	无
20	视频电缆 (#4.5)	L-4.5CHD+ 200m	佳耐美/中国/佳耐美	28 盒	2,161.00	60,508.00	无
21	BNC 连接器 (#4.5)	BCP-B53 (100 PCS)	佳耐美/中国/佳耐美	12 盒	2,635.00	31,620.00	无
22	终结电阻	BCP-TK (20 pcs)	佳耐美/中国/佳耐美	2 盒	52.00	104.00	无
23	数字音频电缆	DA202AT 200m	佳耐美/中国/佳耐美	6 盒	1,411.00	8,466.00	无

序号	标的名称	规格型号	品牌（如有）、国别及制造商	数量及单位 ①	单价(元) ②	单项合计 (元) ③=①×②	备注
24	模拟音频 电缆	L-2B2AT 200m	佳耐美/中国 /佳耐美	5 盒	1,178.00	5,890.00	无
25	4 芯音频 电缆	L-4E6S 200m	佳耐美/中国 /佳耐美	4 盒	1,948.00	7,792.00	无
26	摄像机光 缆	FCC50N-PUR 50M	佳耐美/中国 /佳耐美	1 盒	7,392.00	7,392.00	无
27	音频卡龙 头（母）	NC3FXX	佳耐美/中国 /佳耐美	100 个	15.00	1,500.00	无
28	音频卡龙 头（公）	NC3MXX	佳耐美/中国 /佳耐美	100 个	16.00	1,600.00	无
29	1/4" 音 频接口	F-16 (10 PCS)	佳耐美/中国 /佳耐美	2 盒	355.00	710.00	无
30	超五类网 线	6-219586-4	康普/中国/ 康普	4 箱	750.00	3,000.00	无
31	超五类水 晶头	8-554720-3	康普/中国/ 康普	4 包	80.00	320.00	无
32	HDMI 线	HD153	绿联/中国/ 绿联	4 条	210.00	840.00	无

序号	标的名称	规格型号	品牌（如有）、国别及制造商	数量及单位 ①	单价(元) ②	单项合计 (元) ③=①×②	备注
33	视频电缆 (#7.5)	L-7CHD+ 500m	佳耐美/中国 /佳耐美	1 盒	9,700.00	9,700.00	无
34	BNC 连接器 (#7.5)	BCP-C7HD (20 PCS)	佳耐美/中国 /佳耐美	2 盒	1,608.00	3,216.00	无
投标总报价（包含税费等所有费用）：（大写）人民币伍拾叁万伍仟壹佰肆拾元整 （小写）¥535,140.00							
交付时间：合同生效后，在接到采购人供货的书面通知 30 个工作日内交货并完成验收。							

注：

- 1、 投标人需按本表格式填写，不得自行更改，也不得留空（备注除外），如有多分标，按分标分别提供开标一览表，必须加盖投标人有效公章，否则其投标作无效标处理。
- 2、 本表内容均不能涂改，否则其投标作无效标处理。
- 3、 如为联合体投标，“投标人名称”处必须列明联合体各方名称，并标注联合体牵头人名称，且盖章处须加盖联合体各方公章，否则其投标作无效标处理。
- 4、 以上表格要求细分项目及报价，在“标的名称”一栏中，填写具体货物，在“规格型号”一栏中，填写具体货物规格和型号，否则其投标作无效标处理。

5、特别提示：采购代理机构将对项目名称和项目编号，中标人名称、地址和中标金额，主要中标标的的名称、规格型号、数量、单价等予以公示。

6、符合招标文件中列明的可享受中小企业扶持政策的投标人，请填写中小企业声明函。注：投标人提供的中小企业声明函内容不实的，属于提供虚假材料谋取中标、成交，依照《中华人民共和国政府采购法》等国家有关规定追究相应责任。

投标人名称(盖公章)：安徽旭辰达电子科技有限公司

日期：2025 年 10 月 21 日